
www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8353628

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0417835362825531239001*
0417835362825531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2017
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 4,362,029.91 100.00% 544,998.84 100.00% 0.00 720.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.84%

TOTAL                         4,362,029.91 100.00% 544,998.84 100.00%     
       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO            698,724.78 SALDO INICIAL           4,362,029.91 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               183,804.13 - I.S.R. RETENIDO (.58%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               4,000,835.20 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/04/2017 = SALDO ACTUAL            544,998.84 COMISIONES COBRADAS              720.00

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.84%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.58%)                    

 CORTE AL 30/04/2017 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $4,362,029.91)

Comisiones
720.00

Otros Cargos
4,000,115.20

Saldo final
544,998.84

Abonos
183,804.13

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2017          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              4,362,029.91

 03-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004                                                48.00         4,361,981.91

 03-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000004                                                        7.68         4,361,974.23
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-ABR-2017 4573813  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO P PAGOS                                              4,000,000.00           361,974.23

                                                                                                                                               

 03-ABR-2017 7714349  DEPOSITO EN EFECTIVO 10030975015838270                                    427.38                                 362,401.61

 04-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00           362,389.61

 04-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001                                                        1.92           362,387.69

 04-ABR-2017 8394797  DEPOSITO EN EFECTIVO 20019988915849292                                    755.60                                 363,143.29

 04-ABR-2017 8245825  DEPOSITO EN EFECTIVO 10017644115848208                                    659.20                                 363,802.49

 04-ABR-2017 7761053  DEPOSITO EN EFECTIVO 10000348615840272                                 10,185.30                                 373,987.79

 04-ABR-2017 2354001  DEPOSITO EN EFECTIVO 10008553415840217                                  2,075.46                                 376,063.25

 04-ABR-2017 4036280  DEPOSITO EN EFECTIVO 10000842715841214                                  2,372.52                                 378,435.77

 05-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005                                                60.00           378,375.77

 05-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000005                                                        9.60           378,366.17

 05-ABR-2017 8156969  DEPOSITO EN EFECTIVO 10000885115850267                                  2,838.83                                 381,205.00

 05-ABR-2017 2354626  DEPOSITO EN EFECTIVO 20017520316109254                                    757.20                                 381,962.20

 05-ABR-2017 1236076  DEPOSITO EN EFECTIVO 10030822916101257                                    369.36                                 382,331.56

 06-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00           382,295.56

 06-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000003                                                        5.76           382,289.80

 06-ABR-2017 2355305  DEPOSITO EN EFECTIVO 10014143416105253                                    686.94                                 382,976.74

 06-ABR-2017 9993283  DEPOSITO EN EFECTIVO 10011145516106280                                  2,272.56                                 385,249.30

 06-ABR-2017 2937446  ABONO POR COBRANZA 10033473515863205                                      806.00                                 386,055.30

 06-ABR-2017 2237633  ABONO POR COBRANZA 10033468515866213                                    1,075.00                                 387,130.30

 07-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004                                                48.00           387,082.30

 07-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000004                                                        7.68           387,074.62

 07-ABR-2017 6891528  DEPOSITO EN EFECTIVO 10014565915870258                                    861.32                                 387,935.94

 07-ABR-2017 6891529  DEPOSITO EN EFECTIVO 20015873415877275                                  1,183.68                                 389,119.62

 07-ABR-2017 4197610  DEPOSITO EN EFECTIVO 20002113515878271                                    920.90                                 390,040.52

 10-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00           390,004.52

 10-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000003                                                        5.76           389,998.76

 10-ABR-2017 7043191  DEPOSITO EN EFECTIVO 10010140015904222                                    561.42                                 390,560.18

 10-ABR-2017 7043196  DEPOSITO EN EFECTIVO 10010140215901209                                  1,017.42                                 391,577.60

 10-ABR-2017 7043197  DEPOSITO EN EFECTIVO 20002369715905207                                    939.48                                 392,517.08

 10-ABR-2017 7043198  DEPOSITO EN EFECTIVO 20002372115905223                                    939.48                                 393,456.56

 10-ABR-2017 4362041  DEPOSITO EN EFECTIVO 10007759715905215                                  1,485.92                                 394,942.48

 10-ABR-2017 7824491  DEPOSITO EN EFECTIVO 10033289016108262                                  1,067.82                                 396,010.30

 11-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006                                                72.00           395,938.30

 11-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000006                                                       11.52           395,926.78

 11-ABR-2017 0659888  DEPOSITO EN EFECTIVO 10004471015911277                                  1,501.68                                 397,428.46

 11-ABR-2017 8648204  DEPOSITO EN EFECTIVO 10025079216102251                                  2,347.20                                 399,775.66

 11-ABR-2017 8339842  DEPOSITO EN EFECTIVO 10021656015919273                                    399.60                                 400,175.26

 11-ABR-2017 8339845  DEPOSITO EN EFECTIVO 10021656115913208                                    484.14                                 400,659.40

 11-ABR-2017 8339846  DEPOSITO EN EFECTIVO 10021656215913221                                    356.10                                 401,015.50

 11-ABR-2017 8339847  DEPOSITO EN EFECTIVO 10021656315916273                                    358.02                                 401,373.52

 12-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006                                                72.00           401,301.52

 12-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000006                                                       11.52           401,290.00

 12-ABR-2017 8193451  DEPOSITO EN EFECTIVO 10027771115921241                                  6,173.88                                 407,463.88

 12-ABR-2017 7692401  DEPOSITO EN EFECTIVO 10008685115929297                                  1,282.68                                 408,746.56

 12-ABR-2017 2955180  DEPOSITO EN EFECTIVO 20020015215926252                                    609.52                                 409,356.08

 17-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00           409,320.08

 17-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000003                                                        5.76           409,314.32

 17-ABR-2017 7766664  DEPOSITO EN EFECTIVO 10025956315976294                                    478.34                                 409,792.66

 17-ABR-2017 7766665  DEPOSITO EN EFECTIVO 20017163915977201                                    986.48                                 410,779.14

 17-ABR-2017 3309865  DEPOSITO EN EFECTIVO 10002175415978208                                  4,212.30                                 414,991.44

 17-ABR-2017 1233069  DEPOSITO EN EFECTIVO 10011994615977234                                  1,954.66                                 416,946.10

 18-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004                                                48.00           416,898.10

 18-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000004                                                        7.68           416,890.42

 20-ABR-2017 7548526  DEPOSITO EN EFECTIVO 10023954316003223                                  1,389.82                                 418,280.24

 20-ABR-2017 2893119  DEPOSITO EN EFECTIVO 10007759616004235                                    640.26                                 418,920.50

 20-ABR-2017 2893120  DEPOSITO EN EFECTIVO 20011841316003215                                  2,097.47                                 421,017.97

 21-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00           420,981.97

 21-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000003                                                        5.76           420,976.21

 21-ABR-2017 0680556  DEPOSITO CON CHEQUE 10004780816013233                                  46,223.64                                 467,199.85

 21-ABR-2017 0680563  DEPOSITO CON CHEQUE 20014923616016265                                     841.32                                 468,041.17

 24-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00           468,017.17

 24-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000002                                                        3.84           468,013.33

 24-ABR-2017 2858142  DEPOSITO EN EFECTIVO 10020353616042226                                 15,910.08                                 483,923.41

 24-ABR-2017 2858143  DEPOSITO EN EFECTIVO 10020353516049207                                 10,664.60                                 494,588.01

 24-ABR-2017 7855322  DEPOSITO EN EFECTIVO 10032242216044273                                  1,048.90                                 495,636.91

 25-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00           495,600.91

 25-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000003                                                        5.76           495,595.15

 25-ABR-2017 6527749  DEPOSITO EN EFECTIVO 10007354916100258                                    440.88                                 496,036.03

 25-ABR-2017 6527750  DEPOSITO EN EFECTIVO 20012756816102281                                    981.48                                 497,017.51

 25-ABR-2017 7076749  DEPOSITO EN EFECTIVO 10030276716057206                                  1,516.71                                 498,534.22

 26-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00           498,498.22

 26-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000003                                                        5.76           498,492.46

 26-ABR-2017 0848752  DEPOSITO EN EFECTIVO 20019493816105256                                    939.48                                 499,431.94

 26-ABR-2017 6982375  DEPOSITO EN EFECTIVO 10029608816109258                                    375.42                                 499,807.36

 26-ABR-2017 0192964  DEPOSITO EN EFECTIVO 10009405016065256                                  1,246.02                                 501,053.38

 27-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00           501,017.38
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 27-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000003                                                        5.76           501,011.62

 27-ABR-2017 4195853  DEPOSITO EN EFECTIVO 10018068516075219                                  1,207.92                                 502,219.54

 27-ABR-2017 4195854  DEPOSITO EN EFECTIVO 20017599616077265                                  1,555.92                                 503,775.46

 27-ABR-2017 1149236  DEPOSITO EN EFECTIVO 10033299716104223                                    685.50                                 504,460.96

 27-ABR-2017 9998822  DEPOSITO EN EFECTIVO 10015242716074202                                    648.00                                 505,108.96

 27-ABR-2017 2357815  DEPOSITO EN EFECTIVO 20009699116102261                                    793.16                                 505,902.12

 27-ABR-2017 8275194  DEPOSITO EN EFECTIVO 10023562916077268                                    444.10                                 506,346.22

 27-ABR-2017 8275195  DEPOSITO EN EFECTIVO 20017717216071286                                    662.96                                 507,009.18

 28-ABR-2017 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007                                                84.00           506,925.18

 28-ABR-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000007                                                       13.44           506,911.74

 28-ABR-2017 8095932  DEPOSITO EN EFECTIVO 10006108716102271                                    680.82                                 507,592.56

 28-ABR-2017 0819401  DEPOSITO EN EFECTIVO 10007106416103222                                    467.28                                 508,059.84

 28-ABR-2017 0656718  DEPOSITO EN EFECTIVO 20019041216107274                                    743.16                                 508,803.00

 28-ABR-2017 8158102  DEPOSITO EN EFECTIVO 10009739216100231                                    418.98                                 509,221.98

 28-ABR-2017 8309061  DEPOSITO EN EFECTIVO 20005118216105276                                    939.48                                 510,161.46

 28-ABR-2017 4216933  DEPOSITO EN EFECTIVO 10011259916087281                                  2,795.08                                 512,956.54

 28-ABR-2017 8096345  DEPOSITO EN EFECTIVO 10030875416105293                                    402.36                                 513,358.90

 28-ABR-2017 2001520  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018436316085234                                  4,791.31                                 518,150.21

 28-ABR-2017 2001524  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018436416085247                                  4,791.31                                 522,941.52

 28-ABR-2017 2001525  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018436716085286                                  4,791.31                                 527,732.83

 28-ABR-2017 2001528  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018367216083246                                  5,510.31                                 533,243.14

 28-ABR-2017 2001529  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018367316085285                                  4,791.31                                 538,034.45

 28-ABR-2017 2001530  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018436216085221                                  4,791.31                                 542,825.76

 28-ABR-2017 0403336  DEPOSITO EN EFECTIVO 10017094516086227                                  1,086.54                                 543,912.30

 28-ABR-2017 0403338  DEPOSITO EN EFECTIVO 10017094416086214                                  1,086.54                                 544,998.84

                         TOTAL                                                             183,804.13         4,000,835.20           544,998.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2017          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

A32D38BB-ECA3-43BC-AE49-DDF7EE0B61B0

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

NUMERO DE CUENTA DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

